
Id: MPDPQ-FFQWV-WOZEA-ORTQM-LOIFH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 68/10
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity 

z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 257 pkt 3, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr LI/1/10 Rady 

Powiatu w Staszowie z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 

2010 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:

 Romuald Garczewski
 Andrzej Kruzel
 Janusz Bąk
 Małgorzata Jońca
 Wacław Słodkowski

Załącznik do Uchwały Nr 68/10

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 23 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zalacznik1.xls


Id: MPDPQ-FFQWV-WOZEA-ORTQM-LOIFH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą na wnioski Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie znak: znak: LO.II-
300/539/10 z dnia 9.09.10r. i znak: LO.II-300/585/10 z dnia 15.09.2010 r., Dyrektora Zespołu Szkół w Połańcu 
z dnia 16.09.2010r., Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie CKP.KS.-3012-27/10 z dnia 
8.09.2010r. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2010 rok celem dostosowania planu do 
ponoszonych wydatków. Jednocześnie dokonuje się przesunięć środków w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
z wynagrodzeń bezosobowych oraz składek od nich naliczanych w kwocie 7.000 zł do grupy wydatków na 
realizację zadań statutowych w związku z rezygnacją z wynagrodzenia koordynatora powiatowego w zakresie 
organizacji sportu na terenie powiatu staszowskiego w 2010 roku. Ponadto na wniosek Dyrektora Publicznej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Staszowie znak: PPPP-3501/8/10 z dnia 16.09.2010r. dokonuje się 
zmian w planie wydatków bieżących w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza poprzez zmniejszenie 
wynagrodzeń bezosobowych i składek na fundusz pracy w kwocie 2400 zł i zwiększenie wydatków na realizację 
zadań statutowych o kwotę 2.400 zł 


